atendeu as exigências do edital, assim a empresa AB ENGENHARIA LTDA está 
HABILITADA no certame, por atender as exigências do instrumento convocatório e seus 
anexos. Dessa forma, conforme valor estimado, a empresa AB ENGENHARIA LTDA ficou 
VENCEDORA do certame, no valor global de R$ 394.811,42 (trezentos e noventa e quatro 
mil, oitocentos e onze reais e quarenta e dois centavos). 

3 Os interessados em interpor recurso, terão o prazo de 02 (dois) dias úteis a contar deste 
para fazê-lo, conforme subitem 11.14 (Da decisão que declarar o(s) vencedor(es) do 
certame, caberá recurso fundamentado, dirigido à Direção Regional (DR) do Sesc/MA, por